富県老施協発第３１号

令和 3年９月１日

各施設長 様

富山県老人福祉施設協議会

会長 岩 井 広 行

（公印略）

令和３年度「施設介護支援専門員部会」の開催について

 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

 さて、このたび標記部会を下記のとおり開催いたしますので、担当職員のご参加につ

いて、ご配慮を賜りますようお願い申し上げます。

 なお、参加者名簿及び質問等を別紙様式により、１０月１日（金）までに、担当施設

の特別養護老人ホームカモメ荘宛に FAXまたはメールでお知らせください。

記

１．開催日 令和３年１１月１日（月）午後 1時から４時まで

13：00～13：20  受付

13：20～13：30  開会挨拶

13：30～15：30  講演

15：30～16：00  閉会

２．場 所 滑川市民交流プラザ ３階 多目的ホール

 （滑川市吾妻町４２６番地 TEL：076-476-5500）

３．講 師 竹内 嘉伸 氏

南砺市地域包括支援センターセンター長補佐

富山県介護支援専門員協会 常任理事

４．テーマ 「今後の施設介護支援専門員に求められる役割」

５．担当施設 特別養護老人ホーム カモメ荘（担当者 早水、池田）

〒936-0003 滑川市吉浦１３番地

TEL 076-476-5666 FAX076-476-2588

※ なお、参加者のいない施設につきましても、ご連絡願います。

 ※ コロナ感染症状況より人数制限をお願いすることがあります。

※ 駐車場については、市民交流プラザ正面駐車場と隣接する滑川市定住促進住宅

吾妻の横にある市営駐車場が利用できます。